En tefmoignance de quele Chofe , a ceft prefence Inftruccion

noftre dic Seigneur le Roy ad fait mettre fesGrand & Prive Sealx,

& auxi fon Signec.

Doo.

Ann. D.
1405.

An. 6.

H.4.
Ex Au-
togr.

* VIII.

J8/.

ET ACTA PUBLICA.
[AnaD. Don. a Ji^eflm. le quart jour de Mars, TAn du Regne de nos-

1405. tre dic Seigneur le Roy Sifme.
2Itn. <).

De Commijfariis fu^er frafato TraUatu conjtitHtis.

Ann.D. 'LJEwWm, Dei gratia
,

5405. *--*^ Hibernias , omnibus,
Salutem.

n. 4.

l,x Au-
togr.

Rex Anglia: ^ Vrancix , 8c Dominus
ad quos prxfentes Licerx pervenerint.

•VIII,

386.

Sub Sigillo Magno , ara alba expre£i ,
pendeMte a cauda ptrga

vmite.

7f
.. Ann.6,

1405.;

4.Htn.

Super .ArcfiatioMe Ducis Ebornm.

K'

Sciatis quod Nos,
De fidelitate , circumfpeftione , difcretione , & providentia

,

Venerabilis Patris , Heww/ Bathomenfs (^ Wellenfs Epifiopi^ ac,
dileftorum & fidelium hoftrorum, Radulfhi Comitis IVejimerlan-

diis Fratris noftri cariflimi, Henrtci Domini Fitz, Hugh , necnon
Radulphi de Tuer , Roberti Umfravylle , Thotnie Colvyle

, Johannis
Mitford, Militum,ac Magiftri Alani Newerk Clerici,&: Rullandi

Vaux Armigeri, plenius confidentes,

Ipfos Novem, Odto, Septem, Sex, Quinque, & Qiiatuor eo-

tum, Conftituimus, Deputavimus, & Ordinavimus, Facimus^
Deputamus,& Ordinamus pariter per Prsefentes, ex certa noftra

fcientia & deliberato confilio , noftros veros & fpeciales Nun-
cios, CommifTarios & Deputatos,

Dantes & Concedentes eifdem , Epifcopo, Comiti, Henrico,
Radulpho de Yuer , Roberto , Thomx , Johanni , Alano , Sc Rol-
lando, Novem, Odo, Septem, Sex, Quinque , & Qiiatuor eo-
rum, noftram plenam Potefbtem & fpeciale Mandatum ad Tra-
flandum , Conveniendum , & Concordandum , nomine noftro &
Regni noftri,

Cum Adruerjario nojlro Scotiie , feu quibufcumque Deputatis

aut Commiflariis fuis , fimilium Status & Numeri, fufficientem

Poteftatem ab eodem Adverfario noftro Scotix habentibus, apud
Haudenftank , vicelimo quarto die Menfis Martii proximo poft

Datam Praefentium , cum Continuatione & Prorogatione Dierum
fequentium & Locorum per eofdem faciendis,

Super bona, vera,& finali Pace, habenda pro perpetuo, inter

Nox & Regnum noftrum,ac Subditos,& Coiifoederatos noftros,

ex parte una, & di&um Adverfariurn 7ioftru?n & Regnum Sco-
ti3e,ac Subditos, & Contoederatos fuos ex parte al:era,

Vel fuper Treugis, generalibus aut particularibus , capiendis &
firmandis,tam per Terram, quam per Mare, certo tempore,in-
ter ipfos concordando , fideliter duraturis

,

Necnon ad omnes Terminos, Claufulas, Afnbiguitates,& Ob-
fcuritates quafcunque, qui funt, videntur, opinantur, vel reputan-

tur a quibufcunque , in Treugis, olim captis, tam apud Lenlyng-
ham, inter, Sereniffimos Principes & Dominos, Dominos , Ki-

cardum tunc Regem Angiiie Praedeceflbrem noftrum, & Karolum
Confanguineum fuum & noftrum Franci<e , necnon deinde , apud
Haudenftank, inter, Serenidimos Principes & Dominos, Domi-
nos ,

yohannem , bonx memoriae , tunc Aquitannite ^ Lancaftria

Patrem noftrum,ex parte Domini Ricardi tunc EegisAngMa Prx-
decefibris noftri , David de Rothefay , ex parte difti Adverfarii

, nofiri Scotia, Duces, aliofque CommilTarios , eis hincinde * ad-

jundos, ad bonum, juftum, legitimum, fanum , & fandtum In-

telleflum interpretandum & declarandum,
Infuper ad declarandum , & deciarari audiendum j& petendum

Fines, Limites, Terminos,& Bundas Terrai um & Poflelfionum,

Qu3E & Quales, cum earum Cultoribus & Habiruoribus, in vim
didtarum Treugarum & cujuflibet earum , ad Caftra de Rokes-
burgh, Berwico , Gedeworth, & alia omnia Caftra & Fortalicia

noftra ac Subditorum noftrorum quorumcumqjL- , iliper & in

^larchiis inter Anglix & Scotise Regna,ac infra Regnum Scotix
prxdidtum ficuaca, debeanc percinere,

Ac hujufmodi Limices, Fines, Terminos,& Bundas ponendum
& firmiter ac clare ftacuendum in eifdem

,

Ac eciam ad cradandum de & fuper Reparacionibus,& adRe-
parandum repararive faciendum pro parce noftra,

Reparacionefque ab adverfa parce Audiendum , Petendum , &
Recipiendum eorum, fi qux fuerint hinc inde Arcemptata quascum-
que , poft & contra Treugas prxdidtas & earum aliquam

,

Necnon ad Requirendum prxfatos Commiflarios & Deputatos
di(Si noftri Adverfarii Scotix , conjundtim, ieu divifim, ut pro-

fternant & demoUianCur ,
profternive ac demolliri faciant cum cf-

fedu, Caftra & Fortalitia, Contra formam Treugarum hujufmodi
Fafta feu Reparata,

Omniaque alia, poft & contra prxdidas Treugas Attemptata,

Reparent & Reforment,
Necnon ad Dandum & Concedendum falvum & iecurum

Condudumjfeu falvos & fecuros Condudtus, Commiflariis, Am-
baflfiacoribus , Nunciis , feu Depucatis Adverfarii noftri Scotix
prxdidti , cum ipforum Gentibus , durance Traftatu prxdido,
quotiens didtis noftris Commiflariis aut Nunciis videbitur expe-

dire,

Ac, infuper , ad omnia alia & fingula tradtandum, faciendum,

& concordandum, qux circa Prxmifla fcu quodlibet Prxmiflb-

rum auc eorum Expedicionem neceflaria fuerinc vel oporcuna,

etiam fi Mandarum exigant magis fpeciale,